

## INFORMACJA !!!

### W SPRAWIE SKŁADANIA WNIOSKÓW NA DOŻYWIANIE W SZKOŁACH NA OKRES OD 01.01.2017 R. DO 30.06.2017 R.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej **informuje**, że w ramach Programu Rządowego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" dzieci w Szkołach Podstawowych i Gimnazjach na terenie Naszej Gminy Dąbrowa Tarnowska mają możliwość skorzystania z bezpłatnego dożywiania podczas zajęć w szkole.

Pomoc w formie dożywiania dzieci w szkole przysługuje rodzinom, w których dochód netto w przeliczeniu na osobę w rodzinie nie przekracza 150 % kryterium dochodowego na osobę w rodzinie tj. kwoty **771,00 zł**.

### TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW

W przypadku ubiegania się o pomoc w formie dożywiania dzieci w szkole na okres od 01.01.2017r. do 30.06.2017 r. wniosek o pomoc należy złożyć w siedzibie Ośrodka (ul. Kościuszki 15A, 33-200 Dąbrowa Tarnowska) **w terminie od 01.12.2016 r. (wnioski, które wpłynęły w Nowym Roku 2017r., będą rozpatrywane sukcesywnie po rozpatrzeniu i wydaniu stosownej decyzji).**

Do wniosku należy dołączyć m.in.:

- dokumenty potwierdzające wysokość dochodów netto za miesiąc poprzedzający miesiąc złożenia wniosku (zaświadczenie od pracodawcy, odcinek od renty, odcinek od emerytury itp.);
- osoby posiadające gospodarstwo rolne - zaświadczenie o wielkości posiadanego gospodarstwa rolnego z Urzędu Gminy (ha przeliczeniowe), w której znajduje się gospodarstwo
- w przypadku, gdy w rodzinie są osoby niepełnosprawne lub długotrwale chore aktualne orzeczenie o niepełnosprawności lub aktualne zaświadczenie o stanie zdrowia;
- osoby prowadzące działalność gospodarczą – oświadczenie o uzyskanym dochodzie, zaświadczenie z Urzędu Skarbowego.

**Druki wniosków o przyznanie pomocy w formie dożywiania w szkole, można uzyskać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Kościuszki 15a, 33-200 Dąbrowa Tarnowska.**

### RODZICU!

JEŻELI DOCHÓD W TWOJEJ RODZINIE NIE PRZEKRACZA POWYŻSZEGO KRYTERIUM DOCHODOWEGO ZGŁOŚ SIĘ DO MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ I WSPARCIA RODZINY, ABY UMOŻLIWIĆ SWOJEMU DZIECKU SKORZYSTANIE Z DOFINANSOWANIA OBIADÓW W SZKOLE!